«Утверждаю»
Председатель Аукционной комиссии, первый заместитель генерального директора-главный инженер «Янтарьэнерго»
 										_______________ В.А. Копылов

										«__»____________ 2017г.

Извещение о внесении изменений в Извещение и Аукционную документацию на проведение на Интернет-сайте электронной торговой площадки В2В - MRSK о проведении аукциона № 849629 по продаже недвижимого имущества находящегося в собственности АО "Янтарьэнерго": Нежилое помещение, общей площадью 25,87 кв. м - доля в праве собственности 6/100 на административное здание общей площадью 431,2 кв. м, расположенное по адресу: Калининградская область, г. Славск, ул. Советская, д. 18

Заказчик, являющийся Организатором аукциона АО «Янтарьэнерго», 236022, г. Калининград, ул. Театральная, д. 34, каб. 229, адрес электронной почты: public@yantene.ru, контактное лицо Заместитель начальника управления конкурсных процедур Поршина Анна Федоровна, тел. (4012) 576-234, адрес электронной почты porshina@yantene.ru, руководствуясь Извещением о проведении аукциона по продаже недвижимого имущества находящегося в собственности АО "Янтарьэнерго", сообщает о внесении изменений в Извещение и Аукционную документацию открытого аукциона № 849629:
Изменить дату и время окончания срока подачи заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме (предварительный квалификационный отбор):
[bookmark: _Ref297022298]Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме (предварительный квалификационный отбор):
Организатор аукциона заканчивает принимать Аукционные заявки (предварительный квалификационный отбор) на ЭТП «www.b2b-mrsk.ru» и начинает процедуру их вскрытия в 15.00 (московского времени) 13.09.2017г.
Дата окончания срока рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе (предварительный квалификационный отбор): 18.00 (московского времени) 15.09.2017г.
По решению Аукционной комиссии указанный срок может быть изменен, о чем Организатор открытого аукциона сообщит через функционал ЭТП.
Дата проведения открытого аукциона в электронной форме:
Начало: 18.09.2017 13:00 (московского времени).
Окончание: 18.09.2017 14:00 (московского времени).
[bookmark: _GoBack]Внести изменения в Извещение и содержание пункта 2.7.1. Аукционной документации и читать в новой редакции от 23.08.2017г.

С уважением,
Управление конкурсных процедур
АО «Янтарьэнерго»,

Исп. Поршина А.Ф.,тел. (4012) 576-234